
UCHWAŁA NR 1826/2020 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

Z DNIA 6 lutego 2020 r. 
 
 

w sprawie: wyrażenia zgody na udostępnienie nieruchomości i budowę linii 
kablowej nN 0,4 kV oraz złącza kablowo-pomiarowego w Koninie przy 
Alejach 1 Maja 7a. 

 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 512 ze zm.) oraz § 2 ust. 1 i § 3 ust. 2 pkt. 4 uchwały nr 
XX/296/2000 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 31 stycznia 2000 r. w sprawie 
określenia zasad nabywania, zbywania i obciążenia nieruchomości oraz ich 
wydzierżawienia lub  wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 
10, poz. 112 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Wyraża się zgodę na udostępnienie nieruchomości i budowę kabla nN 0,4 kV w rurze 
osłonowej oraz złącza kablowo - pomiarowego przez inwestora, tj. ENERGA-
OPERATOR Spółka Akcyjna, na nieruchomości położonej w Koninie przy Alejach 1 
Maja 7a, oznaczonej w ewidencji gruntów jako obręb Czarków, arkusz mapy 8, działka 
nr 219/20 o pow. 0,5251 ha zapisanej w księdze wieczystej KW KN1N/00041571/6 
stanowiącej własność Województwa Wielkopolskiego. 

2. Przebieg nowego przyłącza oraz złącza kablowo – pomiarowego przedstawia plan 
sytuacyjny, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

3. Wykonanie przyłącza nastąpi na koszt inwestora. 
4. Po zakończeniu inwestycji inwestor zobowiązany jest do uporządkowania terenu. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu i Dyrektorowi Centrum 
Kultury i Sztuki w Koninie. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

 
 



U z a s a d n i e n i e 
do uchwały Nr 1826/2020 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 6 lutego 2020 r. 

 
 

Nieruchomość położona w Koninie, opisana w § 1 uchwały stanowi własność 
Województwa Wielkopolskiego i została przekazana umową użyczenia zawartą w dniu 29 
października 2012 r. na rzecz Centrum Kultury i Sztuki w Koninie. 

ENERGA-OPERATOR Spółka Akcyjna za pośrednictwem firmy „Usługi Projektowe 
Zbigniew Hetman z Konina” wystąpiła z wnioskiem na budowę linii kablowej nN 04, kV 
oraz złącza kablowo-pomiarowego na działce 219/20, do którego również dołączono 
pismo z akceptacją CKiSz w Koninie. Inwestycja ta ma na celu doprowadzenia zasilania 
do budynku ww. jednostki.  

Szczegółowy przebieg kabla i usytuowanie złącza kablowo-pomiarowego 
przedstawia załącznik graficzny do uchwały. 

W tym stanie rzeczy podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 
 
 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

 

 
 


